PAGE

Администрация Иннокентьевского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2014                                                                                              №  39-па

с. Иннокентьевка

О признании утратившим силу

постановление администрации

Иннокентьевского сельского по-
селения от 21.01.2013 № 5-па
          В  целях приведения муниципального нормативного правового акта администрации Иннокентьевского сельского поселения в соответствие Федеральному  закону  от  28   декабря 2013 г. № 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация Иннокентьевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившим силу постановление администрации Иннокентьевского сельского поселения от 21 января 2013 г. № 5-па «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей на территории Иннокентьевского сельского поселения».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике правовых актов Иннокентьевского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Иннокентьевского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава сельского поселения
С.Н. Гофмайстер

PAGE

[image: image1.wmf]1

сентября

Проект

Об утверждении плана мероприятий

по увеличению поступлений доходов

от земельного налога в бюджет

Ин-

нокентьевского сельского поселения

в 2006 году

В целях увеличения поступлений доходов от земельного налога в бюджет

Иннокентьевского сельского поселения в 2006 году, во исполнение

рекомендаций, указанных в протоколе совещания при заместителе Председателя

Правительства края,  министре имущественных отношений Хабаровского края

от 28.07.2006 г.:

          1.

Утвердить план мероприятий по увеличению поступлений доходов от

земельного налога в бюджет Иннокентьевского сельского поселения в 2006 году

согласно приложению.

          2.

Специалисту по вопросам землеустройства администрации сельского

поселения Мангаевой Т.Н. обеспечить выполнение утвержденных мероприятий.

Об исполнении доложить 25 ноября 2006 года.

          3.

Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения

С.Н.Гофмайстер

[image: image2.wmf]1

сентября

Проект

Об утверждении плана мероприятий

по увеличению поступлений доходов

от земельного налога в бюджет

Ин-

нокентьевского сельского поселения

в 2006 году

В целях увеличения поступлений доходов от земельного налога в бюджет

Иннокентьевского сельского поселения в 2006 году, во исполнение

рекомендаций, указанных в протоколе совещания при заместителе Председателя

Правительства края,  министре имущественных отношений Хабаровского края

от 28.07.2006 г.:

          1.

Утвердить план мероприятий по увеличению поступлений доходов от

земельного налога в бюджет Иннокентьевского сельского поселения в 2006 году

согласно приложению.

          2.

Специалисту по вопросам землеустройства администрации сельского

поселения Мангаевой Т.Н. обеспечить выполнение утвержденных мероприятий.

Об исполнении доложить 25 ноября 2006 года.

          3.

Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения

С.Н.Гофмайстер

_1221646316.doc
1 сентября

Проект

Об утверждении плана мероприятий

по увеличению поступлений доходов

от земельного налога в бюджет Ин-

нокентьевского сельского поселения

в 2006 году

 В целях увеличения поступлений доходов от земельного налога в бюджет Иннокентьевского сельского поселения в 2006 году, во исполнение рекомендаций, указанных в протоколе совещания при заместителе Председателя Правительства края,  министре имущественных отношений Хабаровского края от 28.07.2006 г.:

          1. Утвердить план мероприятий по увеличению поступлений доходов от земельного налога в бюджет Иннокентьевского сельского поселения в 2006 году  согласно приложению.

          2. Специалисту по вопросам землеустройства администрации сельского поселения Мангаевой Т.Н. обеспечить выполнение утвержденных мероприятий.

          Об исполнении доложить 25 ноября 2006 года.

          3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения
  С.Н.Гофмайстер

_1221646329.doc
1 сентября

Проект

Об утверждении плана мероприятий

по увеличению поступлений доходов

от земельного налога в бюджет Ин-

нокентьевского сельского поселения

в 2006 году

 В целях увеличения поступлений доходов от земельного налога в бюджет Иннокентьевского сельского поселения в 2006 году, во исполнение рекомендаций, указанных в протоколе совещания при заместителе Председателя Правительства края,  министре имущественных отношений Хабаровского края от 28.07.2006 г.:

          1. Утвердить план мероприятий по увеличению поступлений доходов от земельного налога в бюджет Иннокентьевского сельского поселения в 2006 году  согласно приложению.

          2. Специалисту по вопросам землеустройства администрации сельского поселения Мангаевой Т.Н. обеспечить выполнение утвержденных мероприятий.

          Об исполнении доложить 25 ноября 2006 года.

          3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения
  С.Н.Гофмайстер

_1221646361.doc
1 сентября

Проект

Об утверждении плана мероприятий

по увеличению поступлений доходов

от земельного налога в бюджет Ин-

нокентьевского сельского поселения

в 2006 году

 В целях увеличения поступлений доходов от земельного налога в бюджет Иннокентьевского сельского поселения в 2006 году, во исполнение рекомендаций, указанных в протоколе совещания при заместителе Председателя Правительства края,  министре имущественных отношений Хабаровского края от 28.07.2006 г.:

          1. Утвердить план мероприятий по увеличению поступлений доходов от земельного налога в бюджет Иннокентьевского сельского поселения в 2006 году  согласно приложению.

          2. Специалисту по вопросам землеустройства администрации сельского поселения Мангаевой Т.Н. обеспечить выполнение утвержденных мероприятий.

          Об исполнении доложить 25 ноября 2006 года.

          3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения
  С.Н.Гофмайстер

_1221646401.doc
1 сентября

Проект

Об утверждении плана мероприятий

по увеличению поступлений доходов

от земельного налога в бюджет Ин-

нокентьевского сельского поселения

в 2006 году

 В целях увеличения поступлений доходов от земельного налога в бюджет Иннокентьевского сельского поселения в 2006 году, во исполнение рекомендаций, указанных в протоколе совещания при заместителе Председателя Правительства края,  министре имущественных отношений Хабаровского края от 28.07.2006 г.:

          1. Утвердить план мероприятий по увеличению поступлений доходов от земельного налога в бюджет Иннокентьевского сельского поселения в 2006 году  согласно приложению.

          2. Специалисту по вопросам землеустройства администрации сельского поселения Мангаевой Т.Н. обеспечить выполнение утвержденных мероприятий.

          Об исполнении доложить 25 ноября 2006 года.

          3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения
  С.Н.Гофмайстер

_1221646323.doc
1 сентября

Проект

Об утверждении плана мероприятий

по увеличению поступлений доходов

от земельного налога в бюджет Ин-

нокентьевского сельского поселения

в 2006 году

 В целях увеличения поступлений доходов от земельного налога в бюджет Иннокентьевского сельского поселения в 2006 году, во исполнение рекомендаций, указанных в протоколе совещания при заместителе Председателя Правительства края,  министре имущественных отношений Хабаровского края от 28.07.2006 г.:

          1. Утвердить план мероприятий по увеличению поступлений доходов от земельного налога в бюджет Иннокентьевского сельского поселения в 2006 году  согласно приложению.

          2. Специалисту по вопросам землеустройства администрации сельского поселения Мангаевой Т.Н. обеспечить выполнение утвержденных мероприятий.

          Об исполнении доложить 25 ноября 2006 года.

          3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения
  С.Н.Гофмайстер

_1221646308.doc
1 сентября

Проект

Об утверждении плана мероприятий

по увеличению поступлений доходов

от земельного налога в бюджет Ин-

нокентьевского сельского поселения

в 2006 году

 В целях увеличения поступлений доходов от земельного налога в бюджет Иннокентьевского сельского поселения в 2006 году, во исполнение рекомендаций, указанных в протоколе совещания при заместителе Председателя Правительства края,  министре имущественных отношений Хабаровского края от 28.07.2006 г.:

          1. Утвердить план мероприятий по увеличению поступлений доходов от земельного налога в бюджет Иннокентьевского сельского поселения в 2006 году  согласно приложению.

          2. Специалисту по вопросам землеустройства администрации сельского поселения Мангаевой Т.Н. обеспечить выполнение утвержденных мероприятий.

          Об исполнении доложить 25 ноября 2006 года.

          3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения
  С.Н.Гофмайстер